17, 9. Putavimus aliquando conjungendas has duas voces Αἰνεῖους et Αἶνος, sed ad mutandam sententiam proni fuimus, qui didicerimus alios esse Αἰνίτας, alios Αἰνεῖους, vel Αἰνίους, nam ita potest scribi. Ἄενι Αἰνίας πόλεως sunt cives. autor innominatus apud Suidam: συνέβαινε δὲ τοὺς Αἰνεῖους πάλαι μὲν στασιάσειν, προσφάτως δὲ κατανεύειν, τοὺς μὲν πρὸς ἄμενῆ, [Εὐμενῆ. Verba sunt Polybii sine dubio, ut declarat illud κατανεύειν vox Polybii propria. Errat autem Maussacus graviter hoc loco. VΑ.] τοὺς δὲ πρὸς Μακεδονίαν. Αἰνεῖοι Ἄενιæ Tyrrenicæ civitatis habitatores: Ἄενιæ Mitylenes et Cymes cives dicuntur. Suidas Ephori verba quæ hic leguntur paulo immutavit: legit enim πλὴν οἱ Ἕλληνες τὰ πρῶτα Ἀλωπεκουνησίους κατόκισαν. ΜΑ.

17, 9. Τιμοκράτους.] γρ. Ἀριστοκράτους. Intelligit enim eum locum. τοὺς ἀποκτείναντας ἐκεῖνον (τὸν Κότυν) Πύθωνα καὶ Ἡρακλείδην τοὺς Αἰνεῖους, πολίτας ἐποιήσατε ὡς εὐεργέτας, καὶ μὴν καὶ χρυσοῖς στεφάνοις ἐστεφανοῦτε. Αἰνεῖους, id est, ex Ἄενο urbe oriundos. Itaque in Harpocr. Ἄενος conjunctim legendum est cum τῷ Αἰνεῖους. est enim explicatio. Ἄεneos Polybius et Livius 31, 31. vocat. Suidas in Ἀλωπεκόννησος hunc locum refert, et Ἀλωπεκουνησίους κατόκισαν legit. Itemque in Αἶνος. Marcianus Heracl. μετὰ τὴν Μαρώνειαν δὲ κεῖτ' Αἶνος πόλις Ἐχουστ' ἐποίκουσ ἐκ Μιτυλήνης Αἰολεῖς. VΑ.

17, 14. Μιτυλήνης] Μιτυλήνης ex Nummis et Inscript. VΑ.

18, 1. Duo hoc in loco præstita sunt, junctis enim inter se duabus vocibus antea male luxatis et divulsis Αἰξωνηῖς et Αἰξωνεῖς scripsimus, non Αἰξωνεῖς et Αἰξωνηῖς, quia ordo literarum hoc posebat. Recte autem dicitur et Αἰξωνεῖς et Αἰξωνεῖς, ut apud Ammonium voce πονηρὸν, Φιλήμονα τὸν Αἰξωνέα, male hodie legitur Ἀγξωνέα. Philemon Αἰξωνεὺς id est τῆς Αἰξωνηίδος tribus civis. ΜΑ.

18, 6. Γυμνάσια.] De his gymnasiis Livius 31, 24. p. 576. VA.

18, 9. Ἀπὸ Ἀκάμαντος τοῦ Θησέως.] καὶ Ἀριάδνης. Schol. Homeri Ὀδ. λ, ubi Demophontis frater ponitur, quod confirmat Eur. Ione. VA.

18, 12. Ἀκαρεῖ] Dem. πρὸς Πολυκλέα· Ἀπεκρίνατό μοι, ὅτι οὐδ' ἀκαρῆ δανείσοι. *se ne teruncium quidem mihi daturum fœnori.* Suidas habet ἄκαρ. male, ut docet Etymologus in ἀκαρῆς. Scho-liastes Aristophanis in Pluto 244. VA.

18, 12. Ex manuscripto Federici Morelli hic post ξίφος suppletum est Δημοσθένης ἐν τῷ κατὰ Τιμοκράτους, quæ verba desiderabantur in præcedentibus editionibus: in ea oratione de acinace Mardonii agitur. MA.

18, 12. Ante ἀκινάκης vocem Ἄκη reposuimus, sed male accentu gravi in ultima notata fuit, si fidem habemus Hermolao Byzantio, qui omnia nomina urbium aut locorum dissyllaba in κη desinentia βαρύνεσθαι docet hac voce. ita etiam apud Strabon. 6. p. 758. optime Ἄκη exaratum est, non Ἀκή. in verba vero Demosthenis orat. adversus Callippum, quam hic laudat Harpocraton, nondum incidi. MA.